
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

 Kraków Główny o    4.20    6.15   14.40   15.49 19.15
 Skawina p    4.54    6.49   15.14   16.23 19.49

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-33021 R-33023 R-33029 R-33031 R-33035

2 2 2 2 2

km  Ø

0  SKAWINA o    4.55    6.49   15.15   16.23 19.49
1,647  Skawina Zachodnia    4.58    6.53   15.18   16.27 19.53
3,947  Podbory Skawińskie    5.03    6.57   15.23   16.31 19.57
5,927  Zelczyna    5.07    7.01   15.27   16.35 20.01
8,467  Wielkie Drogi    5.13    7.06   15.32   16.40 20.06

11,071  Jaśkowice    5.18    7.11   15.37   16.45 20.11
14,472  Brzeźnica    5.25    7.18   15.44   16.52 20.18
18,387  Półwieś    5.32    7.25   15.51   16.59 20.25
21,389  Ryczów    5.39    7.32   15.58   17.06 20.32
23,037  Spytkowice Kępki    5.42    7.35   16.01   17.09 20.35
26,612    5.49    7.42   16.08   17.16 20.42
30,128  Zator    5.56    7.49   16.15   17.23 20.49
34,645  Przeciszów    6.04    7.57   16.23   17.32 20.57
37,737  Włosienica    6.10    8.03   16.29   17.38 21.03
41,902  Dwory    6.17    8.10   16.36   17.46 21.10
48,712  OŚWIĘCIM p    6.31    8.23   16.49   17.59 21.23

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-33020 R-33022 R-33024 R-33028 R-33030 R-33032

2 2 2 2 2 2

km    Ø   

0  OŚWIĘCIM o    3.32    5.00    6.18   13.03   15.35   17.40
6,810  Dwory    3.45    5.13    6.31   13.16   15.48   17.53

10,975  Włosienica    3.53    5.21    6.39   13.24   15.56   18.01
14,067  Przeciszów    3.59    5.27    6.45   13.30   16.02   18.07
18,584  Zator    4.07    5.35    6.53   13.38   16.10   18.15
22,100    4.14    5.41    7.00   13.45   16.17   18.22
25,675  Spytkowice Kępki    4.20    5.48    7.06   13.51   16.24   18.28
27,323  Ryczów    4.24    5.51    7.10   13.55   16.27   18.32
30,325  Półwieś    4.30    5.57    7.16   14.01   16.33   18.38
34,240  Brzeźnica    4.37    6.04    7.23   14.08   16.40   18.45
37,641  Jaśkowice    4.44    6.11    7.30   14.15   16.47   18.52
40,245  Wielkie Drogi    4.49    6.16    7.35   14.20   16.53   18.57
42,785  Zelczyna    4.54    6.21    7.40   14.25   16.58   19.02
44,765  Podbory Skawińskie    4.58    6.25    7.44   14.29   17.02   19.06
47,065  Skawina Zachodnia    5.03    6.29    7.49   14.34   17.06   19.11
48,712  SKAWINA p    5.05    6.31    7.51   14.36   17.09   19.13

 Skawina o    5.06    6.32    7.52   14.37   17.09   19.14
 Kraków Główny p    5.38    7.05    8.27   15.10   17.43   19.48

141

      Informacja o pociągu

      Informacja o pociągu

        z powrotem 

141

135
120,135

146

SKAWINA - OŚWIĘCIM

 Spytkowice 

 Spytkowice

149, 150

149, 150

120,135
135


